別記第９号様式（第12条関係）

年  月  日

 社会福祉法人 中間市社会福祉協議会

 会長         様

                    （事業者）

                     住  所

                     団 体 名

                     代表者名              印

子どもの食と居場所づくり支援事業補助金実績報告書

      年  月  日付け中社協第   号で交付決定を受けた子どもの食と居場所

づくり支援事業補助金に係る事業が完了したので、子どもの食と居場所づくり支援事業補助

金交付要綱第12条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

 １ 実績額                 円

 ２ 事業名

 ３ 子どもの食と居場所づくり支援事業補助金収支決算書

 ４ その他（会長が別に定める書類）

別記第10号様式（第12条関係）

子どもの食と居場所づくり支援事業補助金収支決算書

１ 収入の部

区分 決算額 摘要

計

２ 支出の部

区分 決算額 摘要

計